Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (04.05.10) 1
Diametro    Campo di Codice di ordinazione Codice di ordinazione
custodia attivazione Uscita 0 ÷ 20 mA Uscita 0 ÷ 20 mA
nominale Sn con cavo con connettore
M 18 2 ÷ 5 mm 1) EI 1805 I020 EI 1805 I020-1
M 30 3 ÷ 8 mm 1) EI 3008 I020
1) Totalmente schermato
Tensione di alimentazione (Ue) 17 - 27 Vcc

Connettore
Caratteristiche tecniche
Come ordinare
Selezione Modelli CC, con cavo o connettore M12
EI 1805 I020-1 EI 1805 I020-1
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (04.05.10)
EI,  M 18, M 30 analogico
EI .... I020
EI 3008 I020
Modello A B C D E F G H I SW
mm mm mm mm mm mm Ø mm mm mm
EI 1805 I020 M 18 x 1 71 20.5 2000 52 19 10 5.2 4 24
EI 3008 I020 M 30 x 1.5 67 20.5 2000 48 19 10 5.2 5 36
Curve caratteristiche (corrente di uscita/distanza)
EI 1805 I020
Dimensioni
Alimentazione VCA:   > SS 110.
Alimentazione VCC:   > SS 130/140.
AlimentazioneCollegamenti elettrici
+
-
1 BN
3 BU
2 BK
Consigli per l’installazione
Posizione del cavo Protezione della parte sensibile del